2023年 ■ 月 8日

神戸マリンネットワーク 2023年度 第 2回交流会 議事次第

1.日時  : 11月 8日 (水) 14時 30分 (開場)～ 18時 40分

2.場所 スペースアルファニ宮 中会議室 1

神戸市中央区三宮町 卜9-1 三宮センタープラザ 6F

3.式次第

開場 14:30

第 1部  《交流会》 15:00～ 17:00  中会議室 l①

(1)開会、出席者紹介 (事務局)

(2)ご挨拶  (神戸市 企画調整局 調整課 海洋担当課長 中村歌奈子 様)

(3)海の課題解決に向けた実証事業「海プロジェクト2023」 他の紹介

(神戸市 企画調整局 調整課 係長 宮川美咲 様)

(4)講演「水中光カメラ通信の現状と展望」

(東京農工大学 准教授、株式会社 Flyby代表取締役 中山悠 様)

(5)神戸マリンネットワーク参画企業によるピッチ (3社 )

① 日本海工株式会社   (事業本部 担当部長 宮本一之 様)

② 株式会社國森     (代表取締役 社長  石原俊樹 様)

③ 株式会社中橋製作所  (代表取締役 専務  中橋久行 様)

(6)事務連絡 (事務局)

第2部  《懇親会》 17:15～ 18:40 中会議室l⑤

4 配布資料

資料 1.出席者名簿、神戸マリンネットワーク参画企業リスト

資料 2.「海プロジェクト」他の事業紹介  (企画調整局調整課 海洋産業担当)

資料 3.講演資料  (東京農工大学)

その他、配布資料 (神戸市、NIRO)

5,運営

休憩

主催

事務局

:神戸市企画調整局 調整課

:公益財団法人 新産業創造研究機構 (NIRO)

以 上